
•
!.... I ••
"?•?? Hl

I entre
Hospitalier
Universitaire

die Nice
LE DIRECTEUR GENERAL DU CENTRE HOSPITALIER UNIVERSITAIRE DE NICE

VU le livre VII, titre 1 du Code de la Santé Publique

VU - le décret n°85-946 du 16 août 1985 instituant dans les établissements mentionnés à
l'article L 792 du Code de la Santé Publique des Comités d'Hygiène, de Sécurité et des Conditions de
Travail et stipulant la composition des membres de ce Comité,

VU - les résultats définitifs des élections du 23 octobre 2007 fixant le nombre de voix
recueillies par chacune des organisations syndicales à l'occasion du renouvellement des Commissions
Paritaires Consultatives Départementales pour le Centre Hospitalier Universitaire de Nice,

VU - le règlement intérieur des CHSCT Central et de groupe présenté et modifié lors du
CHSCT Central du 15 janvier 2008,

VU - la désignation par les organisations syndicales de leurs représentants au Comité
d'Hygiène, de Sécurité et des Conditions de Travail suite au scrutin du 23 octobre 2007,

VU - la lettre de l'Organisation Syndicale C.G.T. du 4 décembre 2007 désignant ses
représentants au CHSCT Central,

VU - la lettre de l'Organisation Syndicale Force Ouvrière du 17 décembre 2007 désignant ses
représentants au CHSCT Central,

VU - le renouvellement des représentants du corps médical émis par la Commission Médicale
d'Etablissement, lors de la séance du7 avril 2008, au CHSCT Central,

VU - la lettre de l'Organisation Syndicale FO du 29 mars 2011 modifiant ses représentants au
CHSCT Central,

D E C I D E

de fixer ainsi qu'il suit la composition du COMITE D'HYGIENE, DE SECURITE ET
DES CONDITIONS DE TRAVAIL CENTRAL :

PRESIDENT : Le DIRECTEUR GENERAL ou son représentant

REPRESENTANTS DU CORPS MEDICAL

Titulaires : Suppléants :

M. le Pr MAHLER Patrick M. le Dr ROUSSEL Louis Jean
M. Dr GOUBAUX Bernard M. le Dr SEJOR Eric

REPRESENTANTS DU PERSONNEL

SYNDICAT CGT SYNDICAT FO

TITULAIRES
MASSEGLIA Régine
GUILLE Nicole
CINI Christiane
GIRARD Delphine
BREZZO Eric

LEY Nicole
CAMOUS Martine
FIANDRINO Nicole
BAXEVANIS Frédéric

D.R.H. - PROCEDURECHSCT



SYNDICAT CGT SYNDICAT FO

SUPPLEANTS
MENDES Albert
LEA Didier
WAGNER Franck
GLEIZES Laurent
BENITA-CROVESI Philippe

BEYEL Sandrine
MARTIN Corinne
NINU Yvette
LUPI Joëlle

MEMBRES PARTICIPANT A TITRE CONSULTATIF

- Les Médecins du Travail
- Le Directeur des Relations Humaines
- Le Coordonnateur Général des Soins
- Le Directeur des Services Economiques
- Le Directeur des Travaux
- L'Ingénieur en Chef chargé de l'entretien des installations
- L'Ingénieur en Chef Coordonnateur Général des sécurités techniques
- Les Directeurs Référents de Pôles
- Un Professeur des Universités, praticien hospitalier chargé de l'enseignement de l'hygiène
- L'Inspecteur du travail et les agents des services de prévention des organismes de la Sécurité Sociale

Fait à Nice, le 2 ? AVR. 20Î1

P. LE DIRECTEUR
LE DIRECTEUR

GENERAL,
NERALADJOINT,

D.R.H. - PROCEDURECHSCT


